
20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“

4 priedas

Finansavimo 

sumos (gautos), 

išskyrus 

neatlygintinai 

gautą turtą

Finansavimo 

sumų 

pergrupavimas

Neatlygintinai  

gautas turtas

Perduota 

kitiems viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo 

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

jų panaudojimo 

savo veiklai 

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

jų perdavimo ne 

viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 

sumos 

(grąžintos)

Finansavimo 

sumų 

(gautinų) 

pasikeitimas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.

Iš valstybės biudžeto (išskyrus 

valstybės biudžeto asignavimų dalį, 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių 

organizacijų):

18798,18 266100,00 0,00 1167801,46 0,00 0,00 268556,7 0,00 0,00 0,00 1184142,94

1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 18798,18 25400,00 1167801,46 28257,72 1183741,92

1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 240700,00 240298,98 401,02

2.

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus 

savivaldybės biudžeto asignavimų 

dalį, gautą iš Europos Sąjungos, 

užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų):

1290981,05 81800,00 0,00 69895,22 0,00 0,00 112540,30 0,00 0,00 0,00 1330135,97

2.1. nepiniginiam turtui įsigyti 1290981,05 6500,00 69895,22 37292,61 1330083,66

2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 75300,00 75247,69 52,31

3.

Iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų 

(finansavimo sumų dalis, kuri 

gaunama iš Europos Sąjungos, 

neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ir savivaldybės biudžetų ES 

projektams finansuoti):

0,00 0,00 0,00 3,2 0,00 0,00 3,20 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1. nepiniginiam turtui įsigyti 3,2 3,2 0

3.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0

Zarasų rajono savivaldybės Antazavės  Juozo Gruodžio vidurinė mokykla

(įstaigos pavadinimas,  registracijos kodas, buveinės adresas)

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje

(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio

finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. 

Nr.
Finansavimo sumos

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį



Finansavimo 

sumos (gautos), 

išskyrus 

neatlygintinai 

gautą turtą

Finansavimo 

sumų 

pergrupavimas

Neatlygintinai  

gautas turtas

Perduota 

kitiems viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo 

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

jų panaudojimo 

savo veiklai 

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

jų perdavimo ne 

viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 

sumos 

(grąžintos)

Finansavimo 

sumų 

(gautinų) 

pasikeitimas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje

Eil. 

Nr.
Finansavimo sumos

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį

4. Iš kitų šaltinių: 21623,19 526,30 0,00 187643,37 0,00 0,00 1911,13 0,00 0,00 0,00 207881,73

4.1. nepiniginiam turtui įsigyti 3593,20 187643,37 1384,83 189851,74

4.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 18029,99 526,30 526,30 18029,99

5. Iš viso finansavimo sumų: 1331402,42 348426,30 1425343,25 0,00 0,00 383011,33 0,00 0,00 0,00 2722160,64


